Angebot Preisliste

Gesichtspflegen

Standard Pflege mit Ampulle
Macon Caviar Pflege

Macon Hyaluron Pflege
Macon RCR Pflege

Macon Kollagen Flies

Maria Galland Thallasso
Maria Galland Modellage
Cellex-C Anti Aging

Skin Jet Microdermabrasion
Ayurveda Pflege klein
Ayurveda Pflege gross
Tiefenreinigung 1 Std.
Lymphdrainage %2 Std.

Einzelbehandlungen

Make up

Brauen zupfen

Wimpern farben & Brauen zupfen
Braunen farben und zupfen
Wimpern, Brauen farben und zupfen

Wachsen

Oberlippe

Gesicht wachsen

halbe Beine (bis tiber Knie)
halbe Beine und Bikini
Bikini oder Aisselles

Bikini Brasil

ganze Beine und Bikini
Riicken wachsen

145.-
160.-
160.-
160.-
170.-
170.-
195.-
7=
155.-
195.-
230.-

90.-

65.-

65.-
20.-
42.-
36.-
52.-

J
32.-
45.-
65.-
28.-
40.-
85.-
40.-

Schiiler/Lehrlinge

Reinigung
Intensiv Skin Jet

Erginzungen Gesichtspflege

Wimpern farben

Brauen farben

Wimpern und Brauen farben
Augenmaske

Hiande und Fiisse

Manicure

Manicure mit Lack
Pedicure

Pedicure mit Lack
Handmaske mit Massage

Beauty Day
Gesichtspflege (inkl. farben)

mit Manicure und Pedicure
3 ¥ Std.

65.-
90.-

25.-
16.-
35.-
25.-

50.-
55.-
60.-
65.-
30.-

280.-



