MARIA

Angebot Preisliste

Gesichtspflegen		Schüler/Lehrlinge	
Standard Pflege mit Ampulle	145	Reinigung	65
Macon Caviar Pflege	160	Intensiv Skin Jet	90
Macon Hyaluron Pflege	160		
Macon RCR Pflege	160	Ergänzungen Gesichtspflege	
Macon Kollagen Flies	170		
Maria Galland Thallasso	170	Wimpern färben	25
Maria Galland Modellage	195	Brauen färben	16
Cellex-C Anti Aging	170	Wimpern und Brauen färben	35
Skin Jet Microdermabrasion	155	Augenmaske	25
Ayurveda Pflege klein	195		
Ayurveda Pflege gross	230		
Tiefenreinigung 1 Std.	90		
Lymphdrainage ½ Std.	65		
Einzelbehandlungen		Hände und Füsse	
Make up	65	Manicure	50
Brauen zupfen	20	Manicure mit Lack	55
Wimpern färben & Brauen zupfen	42	Pedicure	60
Braunen färben und zupfen	36	Pedicure mit Lack	65
Wimpern, Brauen färben und zupfen	52	Handmaske mit Massage	30
Wachsen		Beauty Day	
Oberlippe	17	Gesichtspflege (inkl. färben)	
Gesicht wachsen	32	mit Manicure und Pedicure	
halbe Beine (bis über Knie)	45	3 ½ Std.	280
halbe Beine und Bikini	65	5 /2 Star	200.
Bikini oder Aisselles	28		
Bikini Brasil	40		
ganze Beine und Bikini			
	85		

AND

PARIS